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DELL PCIE KARTA PRO 1x M.2 SSD (492-BDCV)

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

07.12.25 7:57:53

577 K¢

(bez DPH: 477 K¢)
635 K¢

58 K¢

PCD187820
492-BDCV

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell PCIE karta pro 1x M.2 SSD (492-BDCV)

Interni PCle karta pro pridani M.2 SSD disku do pocitacd Dell Tower.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Rozhrani: PCle

Konektory: 1x M.2

Provedeni: full profile, pIna vyska
Kompatibilita: pocitace Dell Tower



